[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	13 июля 2018 г.

	№
	1558

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 30.03.2018 № 660 «О приостановке работы муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципального общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 1» МОГО «Ухта» в период летних отпусков 2018 года»
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с увеличением объема ремонтных работ, проводимых в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 103 компенсирующего вида», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 30.03.2018 № 660 «О приостановке работы муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципального общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад №1» МОГО «Ухта» в период летних отпусков 2018 года» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Позицию 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	8
	103
	169310, Республика Коми, г. Ухта, ул. Семяшкина, д. 8 Б
	01.06.- 02.09.
	03.09.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов